РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЙТАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«22» декабря 2015 года                  с. Айтат                                              №  103

«О внесении изменений в постановление

Айтатского сельсовета № 21 от 25.07.2014 г.

«О создании единой комиссии по осуществлению

Закупок для обеспечения муниципальных нужд

Айтатского сельсовета Большемуртинского района».

     В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом

Айтатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1 к постановлению № 21 от 25.07.2014 г. «О создании

единой комиссии по осуществлению Закупок для обеспечения

муниципальных нужд Айтатского сельсовета Большемуртинского района».

  изложить в следующей редакции:

Состав единой комиссии по осуществлению закупок  для обеспечения

муниципальных  нужд Айтатского сельсовета Большемуртинского

района  (далее – комиссия)

Фамилия, имя, отчество Должность Должность в комиссии

Бохан Алексей

Александрович

Глава сельсовета Председатель комиссии

Лобанова Людмила

Ивановна

специалист 1 категории

администрации

сельсовета

Заместитель

председателя комиссии

 Дмитриева Елена

Викторовна

 депутат Айтатского

сельского Совета

депутатов

Секретарь комиссии

Спиридонова Ольга  специалист Член комиссии

Владимировна администрации

сельсовета

Царева Ольга

Геннадьевна

депутат Айтатского

сельского Совета

депутатов

Член комиссии

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в «Ведомостях муниципальных органов

Айтатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края».

Глава сельсовета                                                              А.А.Бохан